
2075-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.03.2018 № 32/5 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края «О внесении изменений  
в постановление Законодательного Собрания  
Пермского края от 30 ноября 2017 года № 604  
«Об утверждении примерного тематического  
плана заслушивания информации в рамках 
«правительственного часа» на заседаниях 
Законодательного Собрания Пермского края  
в 2018 году» (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию полномочного представителя губернатора 

Пермского края, Правительства Пермского края в Законодательном Собрании 

Пермского края Маховикова Анатолия Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять на очередном заседании Законодательного Собрания 22.03.2018 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 30 ноября 2017 года № 604 «Об утверждении примерного 

тематического плана заслушивания информации в рамках «правительственного 

часа» на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2018 году»  

с учетом поправки следующего содержания: 

«в части 1 слово «постановление» заменить словами «приложение  

к постановлению», соответственно в пунктах 1.1, 1.2, 1.3 и 1.4 части 1 слова 

«приложения к постановлению» исключить. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


